
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.115.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/138/2008 Rady Gminy Leżajsk z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia diet 
dla sołtysów , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1) podstawowej kwoty bazowej w wysokości 1100 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C0C3A1-0F96-489F-8CEF-3EBBEC2C0ECA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.115.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


